TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ BÔNG SEN

Số: 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 16 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ BÔNG SEN THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

NHƯ SAU:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

2. Chức danh công việc : Giáo viên dạy tiếng anh

3. Mô tả công việc

• Giảng dạy tiếng Anh các cấp độ theo sự phân công của trung tâm: tiếng

anh cho các cháu thiếu nhi (Starters, Movers, Flyers) theo tổ chức

Cambridge, tiếng anh cho các cháu thiếu niên (KET, PET, IELTS) theo tổ

chức Cambridge

• Thực hiện các công việc khác liên quan đến chuyên môn theo yêu cầu của

công việc.

• Chi tiết công việc sẽ trao đổi khi phỏng vấn!

4. Số lượng: 01

5. Yêu cầu về trình độ để thực hiện công việc:

• Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành sư phạm tiếng Anh hoặc ngôn ngữ

Anh,…

• Có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm, chứng chỉ giảng dạy quốc tế như Tesol,

Celta… là một lợi thế.

6. Yêu cầu cầu về kinh nghiệm : tối thiểu 5 năm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 15,000,000

8. Thời gian làm việc từ : ngày 30 - 09 - 2024 đến 29 - 09 - 2026

9. Địa điểm làm việc

• TP Cao Lãnh : Số 19 – 21 đường Lê Anh Xuân, Phường 2, Thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

10. Liên hệ số điện thoại: 0776.852.871 hoặc mail: tthgiao1504@gmail.com

11. Thời gian nhận hồ sơ: 16-08-2024

mailto:tthgiao1504@gmail.com

Nơi nhận:

- BTGĐ / BGD.

- Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh Đồng Tháp.

- Lưu: PTCNS.

        ĐẠI DIỆN CÔNG TY

   (ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)